[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2020 г.             п. Абалаково                                 № 29-п
О внесении изменений в постановление от 08.06.2020 № 26-п «О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2020-2021 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 08.06.2020 № 26-п»2О проверке готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2020-2021 г.г.» следующие изменения изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению в данному постановлению.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава сельсовета                                                          С.М.Шелушков

	Приложение

к постановлению

№ 29-п от

  19.06.2020 г.

Состав комиссии по проведению проверки готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2020-2021 г.г
	п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шелушков Сергей Михайлович
	Глава сельсовета, председатель комиссии

	2
	Калистратова Хамдия Вагизовна
	заведующая филиалом МБУК РЦК «сельский Дом культуры п. Абалаково», заместитель председателя

	3
	Тыршина Елена Витальевна
	Заведующая филиалом «Межпоселенческой библиотеки Енисейского района»;

член комиссии

	4
	Щинов Александр Леонидович
	Председатель Железнодорожного сельского Совета депутатов, член комиссии

	5
	Медведева Наталья Васильевна
	Депутат Железнодорожного сельского Совета депутатов, член комиссии

	6
	Ильин Алексей Валентинович
	Мастер подразделения СТЦ №1 Абалаковского участка ОАО «Енисейэнергоком», член комиссии

	Чуруксаев Владимир Сергеевич
	Начальник инспекции УККУ ООО «Ениейсеэгнергоком»